Cod Impianto  Nome comune  Profilo di prelievo Categoria uso

34702600 TERNI CiD1 c1
34702600 TERNI C2x1 C2
34702600 TERNI C3C1 3
34702600 TERNI C3D1 3
34702600 TERNI C3E1 3
34702600 TERNI Ccax1 ca
34702600 TERNI C5D1 C5
34702600 TERNI T1X1 T1
34702600 TERNI T1X2 T1
34702600 TERNI T1X3 T1
34702600 TERNI T2D1 T2
34702600 TERNI T2D2 T2

34702600 TERNI T2D3 T2



Descrizione Categoria uso

Riscaldamento

Uso cottura cibi e/o produzione di acqua calda sanitaria

Riscaldamento + uso cottura cibi e/o produzione di acqua calda sanitaria
Riscaldamento + uso cottura cibi e/o produzione di acqua calda sanitaria
Riscaldamento + uso cottura cibi e/o produzione di acqua calda sanitaria

Uso condizionamento

Uso condizionamento + riscaldamento
Uso tecnologico (artigianale-industriale)
Uso tecnologico (artigianale-industriale)
Uso tecnologico (artigianale-industriale)
Uso tecnologico + riscaldamento

Uso tecnologico + riscaldamento

Uso tecnologico + riscaldamento

Nr. PDR

488
22.791

26.350

19

38
15
477

Volumi MC
10.933.824
5.302.710
1.505
25.535.353
36.328
5.042
20.571
33.906
14.475
2.554
241.721
250.628
14.798.478



