Cod Impianto	Nome comune	Profilo di prelievo	Categoria uso
34702600	TERNI	C1D1	C1
34702600	TERNI	C2X1	C2
34702600	TERNI	C3C1	C3
34702600	TERNI	C3D1	C3
34702600	TERNI	C3E1	C3
34702600	TERNI	C4X1	C4
34702600	TERNI	C5D1	C5
34702600	TERNI	T1X1	T1
34702600	TERNI	T1X2	T1
34702600	TERNI	T1X3	T1
34702600	TERNI	T2D1	T2
34702600	TERNI	T2D2	T2
34702600	TERNI	T2D3	T2

Descrizione Categoria uso	Nr. PDR	Volumi MC
Riscaldamento	488	10.933.824
Uso cottura cibi e/o produzione di acqua calda sanitaria	22.791	5.302.710
Riscaldamento + uso cottura cibi e/o produzione di acqua calda sanitaria	1	1.505
Riscaldamento + uso cottura cibi e/o produzione di acqua calda sanitaria	26.350	25.535.353
Riscaldamento + uso cottura cibi e/o produzione di acqua calda sanitaria	6	36.328
Uso condizionamento	7	5.042
Uso condizionamento + riscaldamento	19	20.571
Uso tecnologico (artigianale-industriale)	8	33.906
Uso tecnologico (artigianale-industriale)	5	14.475
Uso tecnologico (artigianale-industriale)	3	2.554
Uso tecnologico + riscaldamento	38	241.721
Uso tecnologico + riscaldamento	15	250.628
Uso tecnologico + riscaldamento	477	14.798.478